

ZP.271.3.2.2021

Narewka, 7 lutego 2021 r.

Wyjaśnienie Nr 1
do specyfikacji warunków zamówienia
zapytania ofertowego

Dotyczy: zapytania ofertowego pt. „Modernizacja stacji uzdatniania wody w Starym Masiewie”

Zamawiający Gmina Narewka z siedzibą w Narewce, ul. Białowieska 1, 17-220 Narewka, woj. Podlaskie informuje, że do zamawiającego zostały wniesione pytania. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z udzieloną odpowiedzią.

Treść pytań oraz treść udzielonych wyjaśnień brzmi następująco:

Pytanie 1:

„Proszę o podanie parametrów w zakresie wymaganej wysokości podnoszenia ($H=?$) dla agregatu pompowego montowanego w studni głębinowej. W dokumentacji podana jest tylko wydajność ($Q=25\text{m}^3/\text{h}$).

„Zatwierdzone zasoby eksploatacyjne całego ujęcia zgodnie z decyzją pozwolenia wodnoprawnego Starosty Hajnowskiego z dnia 2006-03-02 wynoszą $Q_{\text{max}} - 25,20 \text{ m}^3/\text{h}$, $Q_{\text{sd}}-450 \text{ m}^3/\text{d}$ $Q_{\text{max}}\text{roczne}-164250 \text{ m}^3/\text{rok}$. Urządzenia uzdatniające układu technologicznego zostały wykonane na godzinowa wydajność $Q=25 \text{ m}^3/\text{h}$.”

Odpowiedź 1:

Podnoszenie pompy studziennej należy sprawdzić empirycznie na etapie projektu. UG nie posiada dokumentacji archiwalnej otworu studziennego. Należy dokonać pomiarów lustra statycznego i dynamicznego lustra wody oraz wykonać obliczenia strat hydraulicznych projektowanego układu.

Pytanie 2:

„W odniesieniu do zestawu hydroforowego, określono jedynie parametry wyjściowe.

8.4. Pompownia sieciowa - zestaw hydroforowy pomp II stopnia

8.4.1 Zestaw hydroforowy

Proszę o podanie na ilu pompach ma być wykonany zestaw hydroforowy, oraz czy ma być wyposażony w dodatkową pompę rezerwową?

Ponadto, czy zestaw hydroforowy ma być wykonany w oparciu o jedną kroczącą przetwornicę częstotliwości, czy każdej pompie przypisana jest oddzielna przetwornica?.”

Odpowiedź 2:

W zakresie zestawu sieciowego mają być min dwie pompy czynne oraz jedna rezerwowa, każda pompa sterowana własną przetwornicą.

Wyjaśnienia:

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.

ZASTĘPCA WÓJTA
Gminy Narewka


Lukasz Zasiem